



P. og K. Andersen Holding ApS

Vejstrup Alle 11
2770 Kastrup
CVR-nr. 28855702

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.11.2020

Per Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P. og K. Andersen Holding ApS

Vejstrup Alle 11

2770 Kastrup

CVR-nr.: 28855702

Hjemsted: Tårnby

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Per Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed som holdingselskab samt køb og salg af værdipapirer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i perioden realiseret et underskud på 180 t.kr. Resultatet vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(80.985)	(38.625)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.948)	(39.008)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		30.000	0
Andre finansielle indtægter	1	104.361	583.488
Andre finansielle omkostninger	2	(358.535)	(379)
Resultat før skat		(307.107)	505.476
Skat af årets resultat	3	126.901	(119.870)
Årets resultat		(180.206)	385.606
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	800.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	200.000
Overført resultat		(180.206)	(614.394)
Resultatdisponering		(180.206)	385.606

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		539.367	541.315
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.500.678	2.404.498
Andre værdipapirer og kapitalandele		34.258	34.258
Andre tilgodehavender		0	309.988
Finansielle aktiver	4	3.074.303	3.290.059
Anlægsaktiver		3.074.303	3.290.059
Udskudt skat		74.000	0
Andre tilgodehavender		0	671.781
Tilgodehavende selskabsskat		31.031	68.929
Tilgodehavender		105.031	740.710
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.497.650	11.996.740
Værdipapirer og kapitalandele		12.497.650	11.996.740
Likvide beholdninger		241.804	107.501
Omsætningsaktiver		12.844.485	12.844.951
Aktiver		15.918.788	16.135.010

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overkurs ved emission		0	1.725.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		476.867	478.815
Overført overskud eller underskud		14.509.187	12.962.445
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	800.000
Egenkapital		15.136.054	16.116.260
Anden gæld	5	782.734	18.750
Kortfristede gældsforpligtelser		782.734	18.750
Gældsforpligtelser		782.734	18.750
Passiver		15.918.788	16.135.010
Personaleforhold	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	150.000	1.725.000	478.815	12.962.445	800.000
Overført fra overkurs	0	0	0	1.725.000	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(800.000)
Overført til reserver	0	(1.725.000)	0	0	0
Årets resultat	0	0	(1.948)	(178.258)	0
Egenkapital ultimo	150.000	0	476.867	14.509.187	0

	I alt kr.
Egenkapital primo	16.116.260
Overført fra overkurs	1.725.000
Udbetalt ordinært udbytte	(800.000)
Overført til reserver	(1.725.000)
Årets resultat	(180.206)
Egenkapital ultimo	15.136.054

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	96.180	92.481
Renteindtægter i øvrigt	7.764	52.832
Dagsværdireguleringer	0	438.175
Øvrige finansielle indtægter	417	0
	104.361	583.488

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	14.438	379
Dagsværdireguleringer	344.097	0
	358.535	379

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	119.870
Ændring af udskudt skat	(74.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(52.901)	0
	(126.901)	119.870

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	62.500	2.404.498	20.000	309.988
Tilgange	0	96.180	0	0
Afgange	0	0	0	(309.988)
Kostpris ultimo	62.500	2.500.678	20.000	0
Opskrivninger primo	478.815	0	14.258	0
Andel af årets resultat	(1.948)	0	0	0
Opskrivninger ultimo	476.867	0	14.258	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	539.367	2.500.678	34.258	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Jørgensen og Andersen Ejendomme ApS	Hvidovre	ApS	50

5 Anden gæld

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Anden gæld i øvrigt	782.734	18.750
	782.734	18.750

6 Personaleforhold

Selskabet har foruden dets direktør ingen ansatte.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har sammen med Hanfgarn Holding ApS afgiver en kautionserklæring vedrørende en arbejdsgaranti i Tømrer- og snedkerfirmaet Jørgensen og Andersen Aps.
